इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविदयालय) बी ब्लाक, विकासप्री, नई दिल्ली-११००१८

संदर्भ संख्याः आईपीई/2025/19 76

दिनांक: 13,10,2025

कोटेशन के लिए सचना

जिमनास्टिक हॉल की छत की मरम्मत के लिए इच्छुक पार्टियों/विक्रेताओं से मुहरबंद कोटेशन/दरें आमंत्रित की जाती हैं:

कार्य का दायरा:

मरम्मत और स्थापना सेवाएँ:

- क) चारों तरफ मेट्रो टिन शीट से खुले स्थान को ढंकना मेट्रो टिन शीट, स्क्रू, शीट कटिंग, वेल्डिंग, फिक्सिंग और स्थापना आदि सहित सेवाएं।
- ख) जिमनास्टिक हॉल की छत पर पानी के रिसाव और जंग को ठीक करने के लिए सभी छत शीट में एफआरसी पेंट।
- ग) सभी एग्जास्ट पंखों को एसएस मुर्गा जाली से ढकना।

नोट:

- 1. किसी भी सहायक उपकरण/वस्त् जैसे मचान, सीढ़ी, हाइड्रा आदि का खर्च केवल विक्रेता द्वारा ही वहन किया जाएगा।
- 2. मेट्रो टिन शीट भी विक्रेता को स्वयं के परिवहन व्यय पर लानी होगी।
- 3. दरें उद्धृत करने से पहले कृपया प्रस्तावित कार्य की जानकारी प्राप्त करने और किए गए कार्य की लागत का पता लगाने के लिए संस्थान परिसर का दौरा करें।
- 4. सफल बोलीदाता को कार्य प्रारंभ होने से पहले निष्पादन व्यवसाय गारंटी के रूप में 10,000/- रुपये जमा करने होंगे।
- 5. बोलीदाता को अपना उदधरण सीलबंद लिफाफे में, जिसके शीर्ष पर "जिमनास्टिक हॉल की छत की मरम्मत और स्थापना सेवाएँ" लिखा हो, परिशिष्ट-। के रूप में संलग्न निर्धारित प्रारूप में 31.10.2025 को दोपहर 12.00 बजे तक जमा करना होगा। उद्धृत दरों में सामग्री, फिक्सिंग, स्थापना और दर शुल्क आदि सभी शामिल होने चाहिए।

कोटेशन कॉलेज कार्यालय में 31.10.2025 को या उससे पहले दोपहर 12.00 बर्ज तक स्वीकार किए जाएँगे।

कंटिशन 31.10.2025 को दोपहर 2.00 बजे खोले जाएँगे।

अधोहरनाक्षरी बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

> हस्ताशितां-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कॉलेज की वेबसाइट

2. कर्मचारी सूचना पट।

3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।

4. कार्यालय फ़ाइल।

5. गार्ड फाइल।

(प्रो. संदीप तिवारी)



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/19 नि

दिनांक: 13.10.2025

NOTICE FOR QUOTATION

Sealed Quotations/Rates are invited from the interested Parties/Vendors to repair the roof of Gymnastic Hall:

SCOPE OF WORK:

Reparing and Installation Services:

- a) Covering of open space with metro tin sheet on all four sides services including Metro Tin Sheet, Screws, Sheet Cutting, Welding, Fixing and Installation etc.
- b) FRC Paint in all roof sheet to fix the water leakage and rusting on the roof of the Gymnastics Hall.
- c) Coverning of all exhaust fans with SS Murga Jaali.

Note:

- 1. Any supporting equipments/items i.e. Scaffolding, Ladder Hydra etc. shall be borne by the Vendor only.
 - 2. Metro tin sheet shall also be brought by the Vendor at his own transportation cost.
 - 3. Before quoting the rates please visit the premises of the Institute to get the idea of proposed work and ascertain the cost of work done.
 - 4. An amount of Rs.10,000/- to be deposited by the successful Bidder before the commencement of work as performance business guarantee.
 - 5. The Bidder should submit their Quotation in sealed envelope superscribing at the top of envelope: "Reparing and Installation services of Roof of Gymnastics Hall" in the prescribed format attached as Appendix-I latest by 31.10.2025 upto 12.00 Noon. The quoted rates must be all inclusive of material, fixing, installation and rate charges etc.

Quotations will be accepted in the College Office on or before 31.10.2025 upto 12.00 Noon.

Quotations will be opened on 31.10.2025 at 2.00 p.m.

The undersigned reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning the reasons thereof.

Sd/-(PROF. SANDEEP TIWARI) OFFICIATING PRINCIPAL

Copy to:

1. College Website.

2. College Notice Board.

- 3. Section Officer (Admn.) Officiating.
- 4. Account Section
- 5. Office File.

(PROF. SANDEEP TIWARI)
OFFICIATING PRINCIPAL

LA BUS Shaller



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान (दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

कोटेशन / QUOTATION

ह.स.	किए जाने वाले कार्य का विवरण /	राशि (कर और माल ढुलाई शुल्क
S.	Particulars of work to be done	आदि सहित)
No.		Amount (All inclusive of Taxes and
		Freight charges etc.)
1.	चारों तरफ मेट्रो टिन शीट से खुले स्थान को ढ्राम्ना - मेट्रो टिन शीट, स्क्रू, शीट कटिण, वेल्डिण, फिक्सिण और स्थापना आदि सहित सेवाएण	
	- जिमनास्टिक हॉल की छत पर पानी के रिसाव और जष्ण को ठीक करने के लिए सभी छत शीट में एफआरसी पेंट।	
	- सभी एग्जास्ट पर्ध्वो को एसएस मुर्गा जाली से ढकना।	
	Covering of open space with metro tin sheet on all four sides - services including Metro Tin Sheets, Screws, Sheet Cutting, Welding, Fixing and Installation etc.	
	 FRC Paint in all roof sheet to fix the water leakage and rusting on the roof of the Gymnastics Hall. 	
	 Coverning of all exhaust fans with SS Murga Jaali. 	
2.	कोई भी सहायक उपकरण / वस्तु जैसे मचान, सीढ़ी हाइड्रा आदि। / Any supporting equipment / items such as Scaffolding, Ladder Hydra etc.	
	कूल रु. / Total Rs.	

नोट/Note:

सेवा प्रदाता को सामग्री उपलब्ध करानी होगी और उसे उपरोक्त कार्य स्थल पर स्थापित करना होगा। / The service provider must provide the material and install the same at the work place of above work.